
                                               U C H W A Ł A Nr VII/59/07     
                                               R A D Y    M I A S T A    E Ł K U 
                                               z dnia 27 marca 2007 roku 
 
w sprawie deklaracji wzięcia udziału w realizacji oraz współfinansowaniu przez Miasto Ełk 
projektu pt: Nowoczesna diagnostyka endoskopowa w profilaktyce chorób nowotworowych 
szansą na zdrowie mieszkańców Mazur realizowanego w ramach Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 5 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
                                                  
                                                                § 1    
Miasto Ełk deklaruje wzięcie udziału w realizacji oraz współfinansowanie projektu pt: 
Nowoczesna diagnostyka endoskopowa w profilaktyce chorób nowotworowych szansą na 
zdrowie mieszkańców Mazur realizowanego przez Mazurskie Centrum Zdrowia Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Ełku „Pro-Medica”  w Ełku Sp z o.o. w latach 2008 – 2010. Całkowity 
koszt projektu wyniesie max. 2.700.000 zł. Miasto Ełk zobowiązuje się do współfinansowania 
projektu w wysokości 15 % wartości całkowitego kosztu projektu, tj.  kwocie do 405.000 zł 
(słownie: czterysta pięć tysięcy złotych), w tym: w zakresie promocji projektu, badań 
profilaktycznych i szkoleń do kwoty 122.261 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące 
dwieście sześćdziesiąt jeden złotych), a w zakresie inwestycyjnym do kwoty 282.739 zł 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset trzydzieści dziewięć jeden złotych) 
jako zabezpieczenie środków finansowych na realizację projektu – utworzenie 
Endoskopowego Centrum Diagnostyczno – Zabiegowego realizowanego przez „Pro-Medica” 
w Ełku w latach 2008 – 2010.                                            
                                                                 § 2 
Uchwała stanowi podstawę do ujęcia w budżecie Miasta Ełku na rok 2008  powyższej kwoty 
wartości współfinansowania projektu jako udział w spółce „Pro-Medica” przeznaczony  na 
finansowanie projektu. 
                                                                 § 3 
Deklaracja współfinansowania, o którym mowa w § 1 jest wiążąca, o ile projekt zostanie 
przyjęty do finansowania w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 
 
                                                                 § 4 
Miasto Ełk deklaruje udział w działaniach z zakresu promowania i informowania o projekcie 
mieszkańców Ełku zgodnie z listem intencyjnym stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
                                                                  § 5 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
                                                                  § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Orzechowski 
 


